الله سبحانه و تعالی فرمایي:

**(وَالْمُؤْمِنُونَ وَالْمُؤْمِنَاتُ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ)**

**ژباړه:** «مومنان نارینه او مومنانې ښځې، د/ ټول د یو بل دوستان دي.» [توبه: ۷۱]

د حزب التحرير- ولايه بنگله دېش مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق كال، د جمادى الثاني ۴مه

۲۰۲۱ م كال، د جنوري ۱۷مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۱۴